2024 年７月 31日

三重の地酒 ほろよい列車

～みえの「酒」と「あて」～

の開催について

株式会社百五銀行（頭取 杉浦 雅和）は、公益社団法人三重県観光連盟(会長 竹谷 賢一)、近畿日本鉄道

株式会社（代表取締役社長 原 恭）と、三重県への観光誘客を図ることを目的に、下記のとおり「三重の

地酒ほろよい列車～みえの『酒』と『あて』～」を開催します。

    三重県の魅力を三重県外の皆さまに広く紹介することで、三重県の認知度向上および観光誘客による地域

経済活性化をめざします。

当行は、今後も三重県の産業・観光の振興、地域社会の発展に積極的に取り組んでいきます。

                        記

＜三重の地酒 ほろよい列車 ～みえの「酒」と「あて」～ の概要 ＞

日  時 2024 年９月 28日（土）近鉄名古屋駅（10:06 発）

行  程 近鉄名古屋駅（10:06 発）⇒鳥羽駅（12:37 着） 鳥羽駅到着後解散

旅 行 代 金 近鉄名古屋駅発（大人お一人様 8,500 円）

主催・共催
主催：公益社団法人三重県観光連盟、近畿日本鉄道株式会社

共催：株式会社百五銀行

概 要

・三重の地酒とお酒に合う郷土の味を楽しんでもらうため、近鉄名古屋駅から鳥羽駅まで近鉄

観光列車「つどい」を運行します。

・列車内では、蔵元によるお酒の紹介や三重県の観光情報発信など、三重県の魅力に触れること

ができる取組みを行います。

備 考

・2024 年８月１日（木）10:00 から発売します。

・詳しくは、近畿日本鉄道株式会社ホームページをご覧ください。

https://www.kintetsu.co.jp/

以上